

**Pytania i odpowiedzi związane ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia
w przetargu nieograniczonym na
Budowę miejsc rekreacji i aktywnego wypoczynku w miejscowościach:
Mołstowo, Dargosław, Żukowo II;
nr ogłoszenia 104215-2013 z 07 czerwca 2013 r.**

Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), zwana dalej ustawą, informuję, iż jeden z Oferentów złożył w dniu 18 czerwca 2013 r. droga elektroniczną pytania w sprawie SIWZ – poniżej wraz z odpowiedziami zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający do wykonania ogrodzenia z siatki dopuści drut o grubości rdzenia 2,2mm czyli 3,4mm wraz z otuliną w kolorze wymaganym przez Zamawiającego, mając na uwadze fakt, iż wymagana przez Zamawiającego grubość rdzenia jest produkowana tylko do siatek o wysokości 4m , a wysokość wymagana przez Zamawiającego to 3m i należy na siatkę opisaną przez Zamawiającego złożyć specjalne zamówienie lub wykorzystać siatkę czterometrową i metr wysokości odciąć i uznać za stratę, co znacznie podnosi koszt zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wykonania ogrodzenia z siatki drut o grubości rdzenia 2,2 mm (3,4 mm wraz z otuliną)

Pytanie nr 2:

Pytanie nr 2

Co Zamawiający ma na myśli pisząc: „Beton użyty do wykonania fundamentów musi posiadać atest lub świadectwo jakości potwierdzające warunków określonych w projekcie. Dotyczy to też wyrobów stalowych.”? Czy ogrodzenie (siatka oraz słupki) ma posiadać świadectwo jakości użytych do wykonania zadania materiałów czy też atest? (różnica w cenie)

Odpowiedź:

Na użyty w trakcie wykonywania zamówienia beton, użyte elementy ogrodzenia wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty potwierdzające, iż użyte wyroby gwarantują należyte wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową. Mogą to być: atesty, świadectwa zgodności, deklaracje zgodności – do wyboru wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do wykonania ogrodzenia słupki o przekroju kołowym średnicy nie mniej niż 50mm i grubości ścianki 2mm??

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do wykonania ogrodzenia słupki o przekroju kołowym średnicy nie mniej niż 50 mm i grubości ścianki 2mm.

Pytanie nr 4:

Pytanie nr 4

Jaki beton ma być użyty do wykonania fundamentów, gdyż zgodnie z obecnymi normami mamy klasy: C16/20, zbliżona do dawnej klasy B20 oraz C20/25, zbliżona do dawnej klasy B25, przy czym klasa B25 jest droższa i stosowana w szczególnych warunkach?

Odpowiedź:

Użyty beton ma zagwarantować należyte wykonanie przedmiotu zamówienia; może być to beton C12/15

Pytanie nr 5:**Pytanie nr 5**

Z jakich powodów Zamawiający wymaga wykonania otworów pod słupki ogrodzenia wiertnicą i czy nie można wykonać wykopów metodą tradycyjną, czyli szpadlem?

Odpowiedź:

Otwory pod słupki można wykonać szpadlem.

Pytanie nr 6:**Pytanie nr 6**

Czy tuleje do wszystkich elementów wyposażenia boiska Zamawiający dostarcza i montuje sam, gdyż w kosztorysie nie zostały ujęte żadne tuleje, a wszystkie elementy mają być zamontowane w tulejach?

Odpowiedź:

Zaofertowane prace mają zagwarantować należyte wykonanie przedmiotu zamówienia, tuleje do elementów wyposażenia boiska dostarcza wykonawca. Załączony do siwz do części projektowej przedmiar robót ma charakter pomocniczy co wyraźnie zaznaczone jest w siwz i w ogłoszeniu.

Pytanie nr 7:**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby tylko słupki do gry w siatkówkę lub kometkę były montowane w tulejach, które należy ująć w kosztorysie, a pozostałe elementy zostały zamontowane na stałe w gruncie – fundamenty?

Odpowiedź:

Prace mają zagwarantować należyte wykonanie przedmiotu zamówienia i być zgodne z dokumentacją projektową. Tak jak oferent pyta w tulejach mają być zamontowane słupki do gry w siatkówkę / kometkę (tuleje należy umieścić w fundamencie betonowym); pozostałe elementy czyli słupki bramek do gry w piłkę ręczną i słup do mocowania tablicy do gry w koszykówkę należy zamontować na stałe.

Pytanie nr 8:**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza inną grubość warstwy nawierzchni trawy naturalnej zrolowanej niż opisana w części opisowej do projektu czyli 4cm lub/czy 5cm (mając na uwadze grubość warstwy ujętej w przedmiarze)? Pragniemy zauważyć, iż dostępny na rynku trawnik z rolki pochodzi z produkcji gruntowej (np. 40 x 200 cm lub 45,5 x 220 cm) grubości 2 cm, bądź z wysiewu na tkaninie lub folii (np. 50 x 200 cm) grubości około 3cm, gdyż trawa z produkcji gruntowej ma znacznie skrócone korzenie w czasie jej pozyskiwania i przez to dłużej i trudniej ukorzenia się na miejscu docelowym. Mając na uwadze powyższe chcemy się dowiedzieć czy przy zachowaniu niwelety, ujętej w projekcie dla górnej warstwy, Zamawiający dopuści użycie innej grubości górnej warstwy, niż wyszczególniona w części opisowej do projektu, przy zachowaniu zapisu „według zaleceń producenta”, więc gdy Producent produkuje trawę zrolowaną grubości 2cm to rozumiemy, że Zamawiający dopuszcza tą trawę zgodnie z powyższym zapisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy z trawy z rolki o grubości 2 cm o ile będzie to trawa gatunku boiskowego i zachowane zostaną projektowane rzędne.